

# 総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数  適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代  諸経費体系 ファイル名	01 宇都宮 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****03171-40 0 宇都宮土木 1 実施単価 11 宇都宮土木事務所管内 0-080304(0)  3 委託業務 交通量調査業務委託 二宮宇都宮線外その21. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

# 総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	8,998,000	測量業務費	8,180,000		
		計	8,180,000	818,000	8,998,000

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊測量業務＊＊									X1000	
交通量調査業務									Y1A5000	
交通量調査				1 式			4,326,430		Y2DC100	
作業計画				1 式			1,750,932		Y3A5110	
作業計画				1 式			155,000		Y4A5111	
作業計画				1 式			155,000		V0100	0
現地調査	1		業務		155,000		155,000		施工	第0-0001号内訳表
現地調査				1 式			53,118		Y3A5110	
現地調査				1 式			53,118		Y4A5111	
現地調査 交差点方向別交通量調査	3		箇所		17,706		53,118		V0200	0
									施工	第0-0002号内訳表

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
交差点部交通量調査									Y3DC120	
				1 式				1, 542, 814		
交通量調査									Y4DC121	
				1 式				1, 542, 814		
交差点方向別交通量調査 3差路 昼12h 4車線*4車線	2		交	差	点	285, 957		571, 914	V0301 0	施工 第0-0003号内訳表
交差点方向別交通量調査 4差路 昼12h 2車線*2車線	2		交	差	点	199, 493		398, 986	V0303 0	施工 第0-0004号内訳表
交差点方向別交通量調査 4差路 昼12h 2車線*4車線	2		交	差	点	285, 957		571, 914	V0304 0	施工 第0-0005号内訳表
交通渋滞調査									Y2DC400	
				1 式				1, 607, 876		
交通渋滞調査									Y3DC410	
				1 式				1, 607, 876		
交通渋滞調査									Y4DC411	
				1 式				1, 607, 876		
渋滞長調査 1交差点1方向 朝夕2回	1		交	差	点	100, 586		100, 586	V0501 0	施工 第0-0006号内訳表

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
渋滞長調査 1交差点2方向 朝夕2回	1		交	差	点	183,466	183,466		V0502 0	施工 第0-0007号内訳表
渋滞長調査 1交差点4方向 朝夕2回	1		交	差	点	349,226	349,226		V0504 0	施工 第0-0008号内訳表
渋滞長調査 1交差点1方向 昼間12時間	1		交	差	点	151,938	151,938		V0507 0	施工 第0-0009号内訳表
渋滞長調査 1交差点2方向 昼間12時間	1		交	差	点	281,634	281,634		V0505 0	施工 第0-0010号内訳表
渋滞長調査 1交差点4方向 昼間12時間	1		交	差	点	541,026	541,026		V0506 0	施工 第0-0011号内訳表
現況調査									Y2DC600	
				1	式		88,680			
現況調査									Y3DC610	
				1	式		88,680			
現況調査									Y4DC611	
				1	式		88,680			
道路現況調査	3		交	差	点	29,560	88,680		V0700 0	施工 第0-0012号内訳表

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
報告書作成				1 式			878,942		Y2DC600	
報告書作成				1 式			878,942		Y3DC610	
報告書作成				1 式			878,942		Y4DC611	
報告書作成（方向別交通量調査）				1 式			878,942		V0801	0
報告書作成（渋滞長調査）	6			交差点	71,645		429,870		施工	第0-0013号内訳表
報告書作成（渋滞長調査）									V0802	0
報告書作成（道路現況調査）	14			方向	23,686		331,604		施工	第0-0014号内訳表
報告書作成（道路現況調査）									V0803	0
打合せ	3			交差点	39,156		117,468		施工	第0-0015号内訳表
打合せ				1 式			113,700		Y1A6000	
打合せ				1 式			113,700		Y2A6100	
打合せ協議				1 式			113,700		Y3A6110	
				1 式			113,700			

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
打合せ			1 式		113,700	Y4A6111
打合せ 着手・中間・納入（中間0回）	1		業務	113,700	113,700	SH591 0 A=1, B=0 施工 第0-0016号内訳表
＊＊人件費等合計＊＊					4,440,130	
＊＊旅費交通費＊＊			1 式		22,712	Z0006
算定式…… $22712=4055760 \times 0.0056$ 対象額……4,055,760 率……0.0056			1 式		22,712	
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊			1 式		88,000	Z0018
算定式…… $88000=2.3 \times 4055 \times 0.44 \times 1000$ 対象額……4,055			1 式		88,000	
＊＊その他＊＊			1 式		6,241	Z0004
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 150枚まで	1		冊	1,741	1,741	S2834 0 A=4, B=2, C=5 施工 第0-0017号内訳表

# ＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
電子複写 A 4 判、両面									S2837 0 A=4, B=2	
	150		枚		30		4,500		施工	第0-0018号内訳表
＊＊直接経費＊＊								116,953		
＊＊直接測量費＊＊								4,557,083		
＊＊諸経費＊＊ 算定式……3627438=4557083*0.796 対象額……4,557,083 率……0.7960			1 式				3,627,438			
＊＊測量業務価格＊＊								8,180,000		
＊＊業務価格計＊＊								8,180,000		
消費税・地方消費税額 算定式……818000=8180000*0.10 対象額……8,180,000 率……0.1000			1 式				818,000			
＊＊業務費＊＊								8,998,000		



作業計画

V0100

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	1.0	人	61,000	61,000	RA727 1
測量技師 内業	1.0	人	52,700	52,700	RA732 1
測量技師補 内業	1.0	人	41,300	41,300	RA737 1
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	155,000	155,000	#01 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	155,000	155,000	#01 施工単価には含まれない
小計	1	業務		155,000	

# 施 工 内 訳 表

現地調査  
交差点方向別交通量調査

V0200

施工 第0-0002号内訳表

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.3	人	52,700	15,810	RA730 1
材料費	4.0	%	15,810	632	#01
機械経費	8.0	%	15,810	1,264	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	% (一式)	15,810	15,810	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	% (一式)	15,810	15,810	#01 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		17,706	

# 施 工 内 訳 表

交差点方向別交通量調査  
3差路 昼12h

V0301

施工 第0-0003号内訳表

4車線\*4車線

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業 時間外割増を含む	0.3	人	66,200	19,860	F0001 1
測量補助員 時間外割増を含む	6.0	人	38,600	231,600	F0002 1
測量補助員 準備跡片付け 時間外割増を含む	0.1	人	38,600	3,860	F0003 1
材料費	4.0	%	255,320	10,212	#01
機械経費	8.0	%	255,320	20,425	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	% (一式)	255,320	255,320	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	% (一式)	255,320	255,320	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		285,957	

# 施 工 内 訳 表

交差点方向別交通量調査  
4差路 昼12h

V0303

施工 第0-0004号内訳表

2車線\*2車線

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業 時間外割増を含む	0.3	人	66,200	19,860	F0001 1
測量補助員 時間外割増を含む	4.0	人	38,600	154,400	F0002 1
測量補助員 準備跡片付け 時間外割増を含む	0.1	人	38,600	3,860	F0003 1
材料費	4.0	%	178,120	7,124	#01
機械経費	8.0	%	178,120	14,249	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	% (一式)	178,120	178,120	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	% (一式)	178,120	178,120	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		199,493	

# 施 工 内 訳 表

交差点方向別交通量調査  
4差路 昼12h

V0304

施工 第0-0005号内訳表

1 交差点 当り

2車線\*4車線

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業 時間外割増を含む	0.3	人	66,200	19,860	F0001 1
測量補助員 時間外割増を含む	6.0	人	38,600	231,600	F0002 1
測量補助員 準備跡片付け 時間外割増を含む	0.1	人	38,600	3,860	F0003 1
材料費	4.0	%	255,320	10,212	#01
機械経費	8.0	%	255,320	20,425	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	% (一式)	255,320	255,320	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	% (一式)	255,320	255,320	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		285,957	

# 施 工 内 訳 表

渋滞長調査  
1交差点1方向

V0501

施工 第0-0006号内訳表

朝夕2回

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.3	人	52,700	15,810	RA730 1
測量補助員 外業	2.5	人	29,600	74,000	RA744 1
材料費	4.0	%	89,810	3,592	#01
機械経費	8.0	%	89,810	7,184	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	% (一式)	89,810	89,810	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	% (一式)	89,810	89,810	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		100,586	

# 施 工 内 訳 表

渋滞長調査  
1交差点2方向

V0502  
朝夕2回

施工 第0-0007号内訳表

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.3	人	52,700	15,810	RA730 1
測量補助員 外業	5.0	人	29,600	148,000	RA744 1
材料費	4.0	%	163,810	6,552	#01
機械経費	8.0	%	163,810	13,104	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	% (一式)	163,810	163,810	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	% (一式)	163,810	163,810	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		183,466	

# 施 工 内 訳 表

渋滞長調査  
1交差点4方向

V0504  
朝夕2回

施工 第0-0008号内訳表

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.3	人	52,700	15,810	RA730 1
測量補助員 外業	10.0	人	29,600	296,000	RA744 1
材料費	4.0	%	311,810	12,472	#01
機械経費	8.0	%	311,810	24,944	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	% (一式)	311,810	311,810	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	% (一式)	311,810	311,810	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		349,226	



# 施 工 内 訳 表

渋滞長調査  
1交差点1方向

V0507

施工 第0-0009号内訳表

昼間12時間

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業 時間外割増を含む	0.3	人	66,200	19,860	F0001 1
測量補助員 時間外割増を含む	3.0	人	38,600	115,800	F0002 1
材料費	4.0	%	135,660	5,426	#01
機械経費	8.0	%	135,660	10,852	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	% (一式)	135,660	135,660	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	% (一式)	135,660	135,660	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		151,938	

# 施 工 内 訳 表

渋滞長調査  
1交差点2方向

V0505

施工 第0-0010号内訳表

昼間12時間

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業 時間外割増を含む	0.3	人	66,200	19,860	F0001 1
測量補助員 時間外割増を含む	6.0	人	38,600	231,600	F0002 1
材料費	4.0	%	251,460	10,058	#01
機械経費	8.0	%	251,460	20,116	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	251,460	251,460	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	251,460	251,460	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		281,634	

# 施 工 内 訳 表

渋滞長調査  
1交差点4方向

V0506

施工 第0-0011号内訳表

昼間12時間

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業 時間外割増を含む	0.3	人	66,200	19,860	F0001 1
測量補助員 時間外割増を含む	12.0	人	38,600	463,200	F0002 1
材料費	4.0	%	483,060	19,322	#01
機械経費	8.0	%	483,060	38,644	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	483,060	483,060	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	483,060	483,060	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		541,026	

道路現況調査

V0700

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

1 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.3	人	52,700	15,810	RA730 1
測量助手 外業	0.3	人	37,700	11,310	RA740 1
材料費	4.0	%	27,120	1,084	#01
機械経費	5.0	%	27,120	1,356	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	27,120	27,120	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	27,120	27,120	#01 施工単価には含まれない
小計	1	交差点		29,560	

報告書作成（方向別交通量調査）

V0801

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

10 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	2.0	人	52,700	105,400	RA732 1
測量技師補 内業	5.0	人	41,300	206,500	RA737 1
測量助手 内業	10.0	人	37,700	377,000	RA742 1
材料費	4.0	%	688,900	27,556	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	688,900	688,900	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	688,900	688,900	#01 施工単位には含まれない
計	10	交差点		716,456	
小計	1	交差点		71,645	

報告書作成（渋滞長調査）

V0802

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

10 方向 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	1.0	人	52,700	52,700	RA732 1
測量技師補 内業	1.5	人	41,300	61,950	RA737 1
測量助手 内業	3.0	人	37,700	113,100	RA742 1
材料費	4.0	%	227,750	9,110	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	227,750	227,750	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	227,750	227,750	#01 施工単位には含まれない
計	10	方向		236,860	
小計	1	方向		23,686	

報告書作成（道路現況調査）

V0803

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

10 交差点 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	2.0	人	52,700	105,400	RA732 1
測量技師補 内業	2.0	人	41,300	82,600	RA737 1
測量助手 内業	5.0	人	37,700	188,500	RA742 1
材料費	4.0	%	376,500	15,060	#01
旅費交通費算出対象直接人件費	100	%（一式）	376,500	376,500	#01 施工単位には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費	100	%（一式）	376,500	376,500	#01 施工単位には含まれない
計	10	交差点		391,560	
小計	1	交差点		39,156	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	1.000	人	61,000	61,000	RA727 1 内業
測量技師 内業	1.000	人	52,700	52,700	RA732 1 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		113,700	113,700	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		113,700	113,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		113,700	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =0	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			



施 工 内 訳 表

頁0-0025

表紙製本費

S2834

施工 第0-0017号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下） A4 150枚まで 1 冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 150枚まで	1.000	冊	600	600	T7676
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		1,741	1,741	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		1,741	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=5	150枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4 判 両面			